

VENTISQUERO CLÁSICO CABERNET SAUVIGNON



”Klassikko”

Tarina Viinin Cabernet Sauvignon -rypäleitä täydentää saman Valle Centralen Syrah 15 % osuudella. Graniitti ja muut kivet viinitarhan pinnassa päästävät veden alempiin kerroksiin, joista köynnösten juuret hakevat veden ja ravinteensa. Lämpötilan vaihtelu rypäleiden kypsyessä varmistivat viinin hapot ja pitkä korjuuaika fenolisen kypsyyden, joka antoi viinille pehmeät tanniinit. Viinin käyminen tapahtui jäähdetyissä terästankeissa ja kolmasosa viinistä kypsyi edelleen ranskalaisissa ja amerikkalaisissa tammitynnyreissä 4 kuukauden ajan. Puolen vuoden pullokypsytyksellä viimeisteli tämän elegantin viinin.

Tuottaja Chileläinen Gonzalo Vial perusti Ventisquero-viinitilan vuonna 1998, tavoitteena kunnioittaa Chilen perinteitä ja maaperää. Ensimmäiset köynnökset istutettiin Maipo-laaksoon, ja vuonna 1999 viinitila lanseerattiin virallisesti nimellä Ventisquero, joka viittaa Patagonian jäätiköihin. Vuonna 2001 julkaistiin ensimmäiset viinit Felipe Tosson johdolla. Tila kasvoi nopeasti ja laajeni uusille alueille, kuten Atacaman autiomaahan ja Leydan laaksoon. Ventisquero tunnetaan laadukkaista, innovatiivisista viineistä, jotka syntyvät intohimosta ja halusta haastaa perinteet.

VÄRI Tumma rubiinipunainen väri.

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat vadelmat, mustaherukat, mustikat, yrtit, suklaa ja vanilja.

MAKU Maku on täyteläinen, herkullisen marjainen, suklainen, kevyen tamminen, tasapainoinen ja pitkä.

KÄYTTÖVINKIT Clásico Cabernet Sauvignon on lihaviini, erityisesti lampaanlihalle ja ankalle. Sen hienostunut happorakenne tekee siitä mainion juustoviinin, joka kestää myös kypsytettyjä juustoja.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Cabernet Sauvignon 85% Syrah 15%	PULLONSULJENTA	Kruunukorkki
VALMISTUTTAJA	Vina Ventisquero	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13%	TUOTENUMERO	210009
SOKERIPITOISUUS	2,76 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Vina Ventisquero



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

